12 meses, conforme item 4.9. do TR.
- SICAF (fl. 01) 1327811 CND (Atualizada): 21/01/2026 1327813 / CRF: 01/08/2025 / CNDT: 23/08/2025 / CADIN 1327818
- Habilitação empresa e sócio 1327820 
- Ciência do TR pela empresa: 1320640
 
- Valor total da contratação: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais).
 

FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, inciso II, da Lei n.14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1324090
- Mapa de Riscos 1317808
- Mapa comparativo de preços 1311296
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1311311
- Informação PCA-2025 1323871